cum uineis et uinitore et omnibus appendiciis suis. Echindorf cum

mancipiis et omnibus appendiciis suis. Pumannisdorf cum manci-

piis et omnibus appendiciis suis. Nuzdorf uineas III. Anzindorf

uineas II. Imizinesdorf uineam I. Ratoldisdorf cum omnibus appen-

diciis suis. Ad s. Yppolitum partem decimationum et mansum I. cum

omnibus appendiciis suis. Gt in alia ripa Treisim uersus wagreim

molendinum cum appendiciis suis et II loca molendini. Staudratisdorf

mansum I. Pechsutilin cum omnibus appendiciis suis. Scauwingin

cum mancipiis et omnibus appendiciis suis. Blindindorf mansum

unum. Piscoluesdoif mansus lIIl
or

. Houberch cum omnibus appendi-

ciis suis et quidquid inter duas Persnikhas cultum et incultum epis-

copalis iuris iacet, excepto censu de publics uia. Chunihohstetin

uineas V et dimidiam. Zeizinmura beneficium Reginoldi. Gukkin-
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dorf uineas II. cum omnibus appendiciis suis. Chirlingin mansum I. et

uineam I. VUcahmundi mansum I. Muridecimationem. Studaha man-

sus X. Aschaha uineas II". Hunisperch mansum I. Halla curtale I.

et sartaginem I. Ad Steini beneficium Pezilini. In parrochia Chremisi

dimidiam decimationem uini, que tunc ibi fuit uel deinceps peruenerit.

Teimindorf et Hunindorf decimationem. Ramuoldespach decimatio-

nem et mansum I. Frowindorf decimationem et mansum I. Gogin-

dorf mansum I. Chetsi decimationem. Heizimannisdorf mansus IIII.

Straneisdorf decimationem et mansus II. Zeinarin mansus II. et cur-

talia Vm. Boreisdorf mansum I. liberalem. Porzindorf mansus IIII.

Gansarueldi decimationem. Egizinetdorf mansus ID. Hagininbrun-

rtin mansum unum. Mancipia de matkowa
,
quibus Pero camerarius

preerat. Mancipia Eigilberti archypresbiteri. Hec omnia ego Altmannvs

dei gratia patauiensis episcopus et apostolice sedis legatus Kotwi-

gensi monasterio canonica anctoritate et sigilli mei impressione eon-

firmo. Si quis igitur diuini examinis oblitus quicquam horum immi-

nuere uel infringere temptauerit, iudicio sancti spiritus decerni-

mus eum anathematis uinculo esse obligatum, ac nisi cito resipuerit,

diuini examinatione iudicii perpetuo dampnatum. Amen.

Data anno ab incarnatione domini Mill*. LXXXMH®. indictione

VI V. Idus Septembris

(Loco Sigilli impress!.]

Dieser Stiftungsbrief ist bereita abgedruckl, aber nicht ganz correct, im

Urkundenbuche zur Geachichte Wien'a, I. Jahrg. 1823, I. Bd., HI. Hft., S. 7—15,

mit einigen vom Herauageber , Freih. r. Hormayr hinzugefugten Bemerkungen.